1218; Walter, 1261; William de Saana, 1269; John, 

who died in 1438; Giles, 1443; Peter, 1448; John de 

Ramilly, 1484; William Bloquel ; John Mauret, who 
died in 1527 ; Claude de la Guiche, 1530; William de 

Monchel, 1534. Laur. Card. Strozzi ; Card, de 

Imola; Card, du Prat: William Martel, died 1593; 
N. de Clere, died 1597; Francis de Bouvier, died 
1637; James Bouvier.® 

Hugh de Gornay, or Gurney, gave to this House his 
land de la Rossiere. The Alien Priories, vol. i. p. 41, 
make him to have been the founder of this House. 

Beaubec Abbey was burnt in 1383, and not rebuilt till 
the middle of the fifteenth century. Abbat Martel rebuilt 
the abbat’s house. 1580. The steeple was not rebuilt till 
1668; the west front, 1730; the cloister, dormitory, and 
other lodgings of the monks somewhat later. 

Mr. Turner, in his Letters from Normandy, vol. i. 
p. 84, takes no notice of any remains of this Abbey having 
survived the Revolution. 

The only charter relating to this Abbey given by Dug- 
dale is one of the 8th Hen. Vth, reciting a charter from 
King John, and both reciting and confirming the lands 
and immunities bestowed upon this Monastery. 

Hr JJr Uofcetco. 
Diploma Regis Henerici Quinti, Cartam Regis Johannis de 

diversis Terris, 8fc. recitans et confirmans. 

[Pat. Norm. 8 Hen. V. p. 3, n. 8.] 

Inspeximus cartam inclitae recordationis Johannis du- 
dum regis Angliae, progenitoris nostri, in haec verba. “ J. 
Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniee, dux Norman- 
niae, Aquitaniae, et comes Andegaviae, omnibus ad quos 
praesens hoc scriptum pervenerit, salutem. Sciatis nos, pro 
salute animae nostrae, et animarum antecessorum etsucces- 
sorum nostrorum, concessisse et confirmfisse Deo et eccle- 
siae de Belbec, et monachis ibidem Deo servientibus, ne- 
mus in quo abbatia fundata est, cum omni dominico circa 
idem nemus, et de Mesnisboschet, de Spineto, de Balleteria, 
de Morimont, de Cantecot, de Porniaco, de Corcellis, de 
Botellis, de Bonoputeos, de Hadencourt, de Antis, de Mu- 
reamont, de Sancto-Oyno, de Haya Gonnor, de Gillakeran, 
de Eston, et de Ayston; loca, domos, terras, nemora, vineas, 
prata pascua, aquas, vias et semitas, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et omnia maneria, tenementa, terras, villas, red- 
ditus, redevancias, decimas, patronatus ecclesiarum, molen- 
dina, vivaria, piscarias, gurgites, salinas, pasturagiam, pas- 
nagia, usagia; et omnes res alias, et possessiones, quascun- 
que acquisierunt, et in futurum justis modis acquirere po- 
terunt, in villis, burgis, portubus, castris, civitatibus, et in 
cunctis aliis locis. Quare volumus, et firmiter prsecipimus, 
quod omnia et singula praedicta habeant, et per quoscunque 
voluerint, bene et in pace possideant in puram et perpe- 
tuam elemosynam, liberam penitus et quietam ab omnibus 
rebus pertinentibus ad regiam majestatem. Damus etiam 
eis, et omnibus hominibus, et servientibus ipsorum, praesen- 
tibus et futuris, per terram et per aquam, vendendo, emendo, 
et transportando, omnes libertates quas dare possimus. 
Testibus, Garino de Glap. seneschallo Normanniae; Huber- 
to de Burgo, camerario nostro; Stephano de Longocampo, 
apud Montemfortem, vicessima sexta die Octobris; anno 

regni nostri tertio.” 
Nos autem cartas praedictas, ac omnia et singula in eis 

contenta, quoad dona et concessiones, infra ducatum nos¬ 
trum Norm, ac partes Franciae nobis subjectas, facta, rata 
habentes et grata, ea pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, acceptamus, approbamus, et dilectis nobis 

in Christo nunc abbati et conventui loci praedicti, et succes- 
soribus suis in perpetuum, de gratia nostra speciali, tenore 
praesentium, concedimus et confirmamus, prout cartae prae- 
dictae, quantum ad dona et concessiones cismarina rationa- 
biliter testantur; ac prout, et quatenus iidem abbas et con- 
ventus, et praedecessores sui, donis, et concessionibus hujus- 
modi hactenus rationabiliter usi sunt et gavisi. Et ulterius 
pro eo quod praedicti nunc abbas et conventus quasdam 
literas Blancheae, nuper reginae Franciae, nobis exhibuerunt, 
continentes eandem Blancheam fundasse et ordinfisse, pro 
perpetuo, quandam missam celebrandam, et dicendam quo- 
libet die in ecclesia praedicta; necnon quaedam alia onera 
ibidem supportanda, sub certa forma in dictis literis specifi- 
cata; et ad complendum et manutenendum fundationem et 
ordinationem, illas dedisse, concessisse, est amortazisse prae- 
fatae ecclesiae, ac abbati et conventui pro tempore existenti- 
bus, et successoribus suis in perpetuum, quadraginta libras 
Parisienses,redditus annualis, quas ipsa de quodam Mathaeo 
de Trye chevalier, domino de Fontenay, et uxore ejus, ad 
tuncacquisivit,percipiendasquolibet anno in dieS. Michaelis, 
per manus vicecomitis de Gisors, in et super praeposituris, 
traversis, redditibus, proficuis, emolumentis, et reventionibus 
quibuscunque castellaniae Dandeli, super Same, prout in 
dictis litteris ipsius Blancheae plenius continetur. Quas 
quidem quadraginta libras Parisienses, iidem nunc abbas et 
conventus, et praedecessores sui continue, post donationem 
praedictam sibi factam, ut praedictum est, perceperunt et 
habuerunt, pacifice, et quiete, ut dicunt. Ac proinde vo- 
lentes, quod pia donatio et ordinatio praedictae Blancheae in 
quantum ad nos attinet, nullatenus deteriorentur, set suum 
in omnibus sortientur effectum, praedictosque abbatem et 
conventumin suis justis possessionibus omninb perseverare, 
indempnos et illaesos : de uberiori gratia nostra concessimus 
praefatis abbati et conventui, quod ipsi et eorum successores 
habeant et percipiant praedictas quadraginta libras Parisien¬ 
ses quolibet anno, in die sancti Michaelis, per manus vice¬ 
comitis de Gisors, in et super praeposituris, traversis, reddi¬ 
tibus, proficuis, emolumentis, et reventionibus praedictae 
castellaniae, eisdem modo et forma quibus ipsi et eorum 
praedecessores easdem ante haec tempora habere, et percipere 
consueverunt ibidem. In cujus, &c. Datum ut supra de- 
cima die Januarii.